

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/\*  
на внутрішні мережі водовостачання та каналізації  
нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

353,406 тис. грн.  
0,52458 тис.люд.год.  
44,070 тис. грн.  
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Водопровід В1</b>									
1	КБ18-13-1	Установлення насосної станції та насоса	шт	1	1974,34	147,36	1974	1676	147	21,3200	21,32
					1676,39	36,23			36	0,4322	0,43
2	С1630-1162	Насосна станція ОПТИМА відцентрова для чистої води JET100	шт	1	6090,53	-	6091	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
3	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	68,18	6,93	68	53	7	0,6700	0,67
					53,29	2,17			2	0,0266	0,03
4	С1630-1450	Лічильник холодної води KB-1,5	шт	1	1534,57	-	1535	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КР15-38-5	Улаштування дерев'яного піддону	м2	1	869,28	-	869	152	-	1,9800	1,98
					152,06	-			-	-	-
6	КБ18-10-16	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 4 м3	шт	2	2326,52	299,18	4653	4055	598	27,0600	54,12
					2027,34	90,42			181	1,0677	2,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C130-18 варіант 4	Бак запаси технічної води ПЄ V=750л ф790, висотою 1700мм	шт	2	<u>5835,49</u>	-	11671	-	-	-	-
8	KB18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем діаметром до 25 мм	10шт	0,1	<u>5612,37</u>	<u>684,01</u>	561	98	<u>68</u>	<u>12,3000</u>	<u>1,23</u>
					978,34	166,97			17	2,0478	0,2
9	23072-12265 варіант 34	Кран кульовий метелик Gross BB Ду 15	шт	14	<u>224,95</u>	-	3149	-	-	-	-
10	23072-12265 варіант 33	Кран кульовий метелик Gross BB Ду 25	шт	1	<u>524,83</u>	-	525	-	-	-	-
11	KB16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, кранів зворотних, кранів прохідних до 25 мм	шт	3	<u>229,82</u>	<u>38,13</u>	689	575	<u>114</u>	<u>2,4100</u>	<u>7,23</u>
					191,69	11,91			36	0,1463	0,44
12	23072-12265 варіант 18	Зворотний клапан FADO S.r.l 15 1/2" KL1	шт	2	<u>237,70</u>	-	475	-	-	-	-
13	23072-12265 варіант 35	Зворотний клапан FADO S.r.l 25 1" KL3	шт	1	<u>505,45</u>	-	505	-	-	-	-
14	C130-465 варіант 2	Кран водорозбірний VA ДУ 15 G1/2	шт	6	<u>242,95</u>	-	1458	-	-	-	-
15	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,612	<u>11707,31</u>	<u>4117,77</u>	7165	4547	<u>2520</u>	<u>89,9000</u>	<u>55,02</u>
					7429,34	1936,02			1185	24,6622	15,09
16	C113-1681 варіант 5	Труби поліпропіленові PP-R PN10, діам.20 мм "EKOPLASTIK"	м	55	<u>49,91</u>	-	2745	-	-	-	-
17	C113-1721 варіант 27	Коліно 90 град. "EKOPLASTIK" діам.20 мм	шт	27	<u>26,65</u>	-	720	-	-	-	-
18	C113-1746 варіант 11	Трійник "EKOPLASTIK" діам. 20мм	шт	15	<u>30,73</u>	-	461	-	-	-	-
19	C113-1746 варіант 21	Трійник "EKOPLASTIK" діам. 25x20мм	шт	3	<u>92,09</u>	-	276	-	-	-	-
20	KB16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, кранів зворотних, кранів прохідних до 25 мм	шт	2	<u>229,82</u>	<u>38,13</u>	460	383	<u>77</u>	<u>2,4100</u>	<u>4,82</u>
					191,69	11,91			24	0,1463	0,29
21	C130-465 варіант 3	Поплавковий клапан латунний з кульою FARG	шт	2	<u>931,26</u>	-	1863	-	-	-	-
22	C113-1879 варіант 2	Хомут металевий (з шурупом) 20-50	шт	210	<u>32,77</u>	-	6882	-	-	-	-
23	C113-1746 варіант 93	Муфта прохідна вогнезахисна Bis Pacifier МК 1 32	шт	2	<u>1608,67</u>	-	3217	-	-	-	-
24	C113-1746 варіант 92	Муфта прохідна вогнезахисна Bis Pacifier МК 1 25	шт	6	<u>1731,07</u>	-	10386	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,15	<u>5438,42</u> 4500,08	<u>545,38</u> 132,00	816	675	<u>82</u> 20	<u>55,2700</u> 1,5787	<u>8,29</u> 0,24
26	С113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	15	<u>130,58</u> -	<u>-</u> -	1959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,2	<u>5438,42</u> 4500,08	<u>545,38</u> 132,00	1088	900	<u>109</u> 26	<u>55,2700</u> 1,5787	<u>11,05</u> 0,32
28	С113-39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	20	<u>172,96</u> -	<u>-</u> -	3459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,35	<u>852,66</u> 809,26	<u>25,11</u> 1,16	298	283	<u>9</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>2,88</u> 0,01
30	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору труб діаметром менше 50 мм за два рази	100м2	0,00515	<u>14705,86</u> 8160,77	<u>1,09</u> 0,93	76	42	<u>-</u> -	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>0,55</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							76094	13439	<u>3731</u> 1527		<u>169,16</u> 19,19
Разом будівельні роботи, грн.							76094				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							58924				
всього заробітна плата, грн.							14966				
Загальновиробничі витрати, грн.							8068				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							19,23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2425				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>84162</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>84162</b>				
<b>Розділ 2. Водопровід В2</b>											
31	КР15-38-5	Улаштування дерев'яного піддону	м2	1	<u>869,28</u> 152,06	<u>-</u> -	869	152	<u>-</u> -	<u>1,9800</u> -	<u>1,98</u> -
32	КБ18-10-16	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 4 м3	шт	1	<u>2326,52</u> 2027,34	<u>299,18</u> 90,42	2327	2027	<u>300</u> 90	<u>27,0600</u> 1,0677	<u>27,06</u> 1,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C130-18 варіант 6	Бак запасу технічної води ПЄ V=1000л ф1060, висотою 1320мм	шт	1	<u>7773,49</u>	-	7773	-	-	-	-
34	KB18-13-1	Установлення насосної станції та насоса	шт	1	<u>1974,34</u>	<u>147,36</u>	1974	1676	<u>147</u>	<u>21,3200</u>	<u>21,32</u>
					<u>1676,39</u>	<u>36,23</u>			<u>36</u>	<u>0,4322</u>	<u>0,43</u>
35	C1630-1162 варіант 10	Підвищувальна насосна установка Нmax=39 м, GRUNDFOS Qmax=3,6 м3/ч JP 3-42 PM1 BBVP	шт	1	<u>22065,77</u>	-	22066	-	-	-	-
36	23072-12265 варіант 36	Кран кульов Ду 20	шт	2	<u>219,85</u>	-	440	-	-	-	-
37	23072-12265 варіант 37	Кран кульов Ду 25	шт	3	<u>275,95</u>	-	828	-	-	-	-
38	KB16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, кранів зворотних, кранів прохідних до 25 мм	шт	1	<u>229,82</u>	<u>38,13</u>	230	192	<u>38</u>	<u>2,4100</u>	<u>2,41</u>
					<u>191,69</u>	<u>11,91</u>			<u>12</u>	<u>0,1463</u>	<u>0,15</u>
39	23072-12265 варіант 38	Зворотний клапан 25мм	шт	1	<u>505,45</u>	-	505	-	-	-	-
40	KB16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	2	<u>145,71</u>	<u>23,29</u>	291	238	<u>47</u>	<u>1,4800</u>	<u>2,96</u>
					<u>119,15</u>	<u>7,90</u>			<u>16</u>	<u>0,0937</u>	<u>0,19</u>
41	KB10-39-1	Монтаж металевих щитів пожежного	100шт	0,02	<u>7714,68</u>	-	154	154	-	<u>106,9700</u>	<u>2,14</u>
					<u>7714,68</u>	-			-	-	-
42	C1545-44 варіант 7	Дюбель	100шт	0,08	<u>153,14</u>	-	12	-	-	-	-
43	C1630-209 варіант 2	Кран-комплект HW-25-52 NKV навісний	шт	2	<u>16974,68</u>	-	33949	-	-	-	-
44	KB16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,33	<u>5438,42</u>	<u>545,38</u>	1795	1485	<u>180</u>	<u>55,2700</u>	<u>18,24</u>
					<u>4500,08</u>	<u>132,00</u>			<u>44</u>	<u>1,5787</u>	<u>0,52</u>
45	C113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	33	<u>130,58</u>	-	4309	-	-	-	-
46	C113-1466-1 варіант 1	Коліно сталеве діам. 20/90*	шт	7	<u>114,07</u>	-	798	-	-	-	-
47	C113-1466-1 варіант 2	Трійник сталевий діам. 20мм	шт	4	<u>118,19</u>	-	473	-	-	-	-
48	KB16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,33	<u>852,66</u>	<u>25,11</u>	281	267	<u>8</u>	<u>8,2200</u>	<u>2,71</u>
					<u>809,26</u>	<u>1,16</u>			-	<u>0,0150</u>	-
49	KB15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору труб діаметром менше 50 мм за два рази	100м2	0,00429	<u>14705,86</u>	<u>1,09</u>	63	35	-	<u>106,2600</u>	<u>0,46</u>
					<u>8160,77</u>	<u>0,93</u>			-	<u>0,0111</u>	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних до 25 мм	шт	1	<u>229,82</u> 191,69	<u>38,13</u> 11,91	230	192	<u>38</u> 12	<u>2,4100</u> 0,1463	<u>2,41</u> 0,15
51	C130-465 варіант 3	Поплавковий клапан латунний з кульою FARG	шт	1	<u>931,26</u> -	-	931	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					80298	6418	<u>758</u> 210		<u>81,69</u> 2,51
		Разом будівельні роботи, грн.					80298				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73122				
		всього заробітна плата, грн.					6628				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3515				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1050				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>83813</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>83813</b>				
		<b>Розділ 3. Гарячий водопровід Т3</b>									
52	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	2	<u>2350,17</u> 1728,29	<u>402,92</u> 121,05	4700	3457	<u>806</u> 242	<u>21,9800</u> 1,4441	<u>43,96</u> 2,89
53	C1630-1288 варіант 1	Водонагрівач ATLANTIC o'pro Slim PC 75	шт	1	<u>6974,78</u> -	-	6975	-	-	-	-
54	C1630-1288 варіант 2	Бойлер Atlantic O'PRO Slim PC 30	шт	1	<u>5016,38</u> -	-	5016	-	-	-	-
55	23072-12265 варіант 16	Кран кульовий метелик Gross BB Ду 15	шт	1	<u>146,13</u> -	-	146	-	-	-	-
56	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,02	<u>11707,31</u> 7429,34	<u>4117,77</u> 1936,02	234	149	<u>82</u> 39	<u>89,9000</u> 24,6622	<u>1,8</u> 0,49
57	C113-1681 варіант 5	Труби поліпропіленові PP-R PN10, діам.20 мм "ЕКОPLASTIK"	м	2	<u>49,91</u> -	-	100	-	-	-	-
58	C113-1721 варіант 27	Коліно 90 град. "ЕКОPLASTIK" діам.20 мм	шт	5	<u>26,65</u> -	-	133	-	-	-	-
59	C113-1746 варіант 11	Трійник "ЕКОPLASTIK" діам. 20мм	шт	1	<u>30,73</u> -	-	31	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					17335	3606	<u>888</u> 281		<u>45,76</u> 3,38
		Разом будівельні роботи, грн.					17335				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12841				
		всього заробітна плата, грн.					3887				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1833				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					497				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>19168</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>19168</b>				
		<b>Розділ 4. Каналізація К 1</b>									
60	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,6	<u>5398,64</u> 2931,37	<u>387,32</u> 125,99	3239	1759	<u>232</u> 76	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>21,85</u> 0,91
61	C130-905 варіант 3	Унітаз-компакт Cersanit Merida M 011 00514	шт	6	<u>4143,60</u> -	- -	24862	-	- -	- -	- -
62	C113-1478 варіант 3	Гофра Waterstal армована 558, діаметром 110 мм	шт	6	<u>234,86</u> -	- -	1409	-	- -	- -	- -
63	17064-5153 варіант 2	Гнучкий шланг 500мм	шт	6	<u>257,04</u> -	- -	1542	-	- -	- -	- -
64	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,7	<u>3233,22</u> 2603,81	<u>221,39</u> 71,66	2263	1823	<u>155</u> 50	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>22,39</u> 0,61
65	C1551-13- СП варіант 1	Кронштейни для умивальників	шт	7	<u>326,59</u> -	- -	2286	-	- -	- -	- -
66	C130-744 варіант 2	Умивальник Colombo Статус	комплект	7	<u>1288,83</u> -	- -	9022	-	- -	- -	- -
67	C130-616 варіант 3	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	7	<u>2255,00</u> -	- -	15785	-	- -	- -	- -
68	C130-616 варіант 4	Сифон для кухонної мийки Orio 1 1/2 із гнучкою трубою 40x40/50, Орио А-4001	комплект	7	<u>633,20</u> -	- -	4432	-	- -	- -	- -
69	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,1	<u>2386,43</u> 1247,23	<u>563,06</u> 179,34	239	125	<u>56</u> 18	<u>16,2400</u> 2,1845	<u>1,62</u> 0,22
70	C130-541 варіант 1	Душовий піддон RAVAK Modena 90 ST квадратний	шт	1	<u>6845,87</u> -	- -	6846	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	C130-616 варіант 5	Сифон для душового піддону ALCA PLAST A49CR	комплект	1	<u>663,80</u> -	-	664	-	-	-	-
72	C130-621 варіант 1	Змішувачі для душу, з душовою сіткою на гнучкому шланзі, кнопочним перемикачем, латунними маховичками та штангой	комплект	1	<u>2587,30</u> -	-	2587	-	-	-	-
73	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>3160,60</u> 2082,72	<u>169,89</u> 55,25	316	208	<u>17</u> 6	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>2,56</u> 0,07
74	C130-487 варіант 1	Мийна з нержавіючої сталі 600x600x850(н)	шт	1	<u>4996,90</u> -	-	4997	-	-	-	-
75	C130-616 варіант 3	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	1	<u>2255,00</u> -	-	2255	-	-	-	-
76	C130-616 варіант 4	Сифон для кухонної мийки Орио 1 1/2 із гнучкою трубою 40x40/50, Орио А-4001	комплект	1	<u>633,20</u> -	-	633	-	-	-	-
77	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталєх	10компл.	0,2	<u>4160,52</u> 2485,49	<u>996,33</u> 311,37	832	497	<u>199</u> 62	<u>31,9800</u> 3,7294	<u>6,4</u> 0,75
78	C130-541 варіант 2	Ванна для дезинфекції ніг	шт	2	<u>11640,89</u> -	-	23282	-	-	-	-
79	C130-616 варіант 6	Сифон	комплект	2	<u>663,80</u> -	-	1328	-	-	-	-
80	C130-621 варіант 1	Змішувачі для душу, з душовою сіткою на гнучкому шланзі, кнопочним перемикачем, латунними маховичками та штангой	комплект	2	<u>2587,30</u> -	-	5175	-	-	-	-
81	КБ16-14-27	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних вінілпластових труб зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням на клеї	100м	0,35	<u>17620,77</u> 16290,51	<u>1151,01</u> 324,60	6167	5702	<u>403</u> 114	<u>200,0800</u> 3,9403	<u>70,03</u> 1,38
82	C113-2226 варіант 1	Труби для внутрішньої каналізації діам. 50 мм Wavin	м	35	<u>199,09</u> -	-	6968	-	-	-	-
83	КБ16-14-31	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних вінілпластових труб зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням на клеї	100м	0,14	<u>16964,56</u> 14656,04	<u>1713,50</u> 495,63	2375	2052	<u>240</u> 69	<u>182,0400</u> 6,0204	<u>25,49</u> 0,84
84	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм Wavin	м	14	<u>387,86</u> -	-	5430	-	-	-	-
85	C113-1746 варіант 61	Противакуумний клапан 100мм	шт	1	<u>918,95</u> -	-	919	-	-	-	-
86	C113-1746 варіант 39	Заглушка 110 мм НТВ Wavin НТ	шт	1	<u>273,49</u> -	-	273	-	-	-	-
87	C113-1746 варіант 32	Відвід 45 град д=50мм НТВ Wavin НТ	шт	31	<u>96,01</u> -	-	2976	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	C113-1746 варіант 24	Відвід 45 град д=110мм НТВ Wavin HT	шт	15	<u>228,61</u>	-	3429	-	-	-	-
89	C113-1746 варіант 78	Трійник 110/50 мм 45 град НТЕА "Wavin HT"	шт	2	<u>330,61</u>	-	661	-	-	-	-
90	C113-1746 варіант 28	Трійник 110/110 мм 45 град НТЕА "Wavin HT"	шт	5	<u>436,69</u>	-	2183	-	-	-	-
91	C113-1746 варіант 49	Трійник 50/50 на 45 град НТЕА "Wavin HT"	шт	5	<u>156,19</u>	-	781	-	-	-	-
92	C113-1746 варіант 79	Хрестовина 45 град 110x50 НТВ Wavin HT	шт	1	<u>654,97</u>	-	655	-	-	-	-
93	C113-1746 варіант 80	Перехід 45 град ф50x110 мм НТВ Wavin HT	шт	2	<u>225,76</u>	-	452	-	-	-	-
94	C113-1879 варіант 1	Хомут металевий (з шурупом) 50-63	шт	30	<u>57,25</u>	-	1718	-	-	-	-
95	C113-1879 варіант 10	Хомут металевий (з шурупом) 102-116	шт	24	<u>127,63</u>	-	3063	-	-	-	-
96	C113-1746 варіант 23	Муфта прохідна вогнезахисна Bis Pacifier МК 1	шт	5	<u>1481,17</u>	-	7406	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					159450	12166	<u>1302</u> 395		<u>150,34</u> 4,78
		Разом будівельні роботи, грн.					159450				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					145982				
		всього заробітна плата, грн.					12561				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6813				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2056				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>166263</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>166263</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					333177	35629	<u>6679</u> 2413		<u>446,95</u> 29,86
		Разом будівельні роботи, грн.					333177				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					290869				
		всього заробітна плата, грн.					38042				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					20229 47,77 6028 <b>353406</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>353406</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>524,58</b> <b>44070</b>				

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]